
 

Strana 1 

 

Příloha č. 3 KS 7ZŠ/0626/2023 
 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ  
(Poddodavatelské schéma) 

 

Seznam poddodavatelů, kteří jsou účastníkovi zadávacího řízení „Dodávka učebních pomůcek ZŠ 
Kaštanová – po částech – Část 1: Badatelství“ známi, a část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit. 
 
 
Název účastníka Rezekvítek, z. s. 
IČ:  15549429 
 
PODDODAVATEL č. 1 
Název  
IČ  
Sídlo  
Finanční objem plnění v Kč  
Uveďte části zakázky, které máte v úmyslu 
zadat poddodavateli 

 

 
PODDODAVATEL č. 2 
Název  
IČ  
Sídlo  
Finanční objem plnění v Kč  
Uveďte části zakázky, které máte v úmyslu 
zadat poddodavateli 

 

 
PODDODAVATEL č. 3 
Název  
IČ  
Sídlo  
Finanční objem plnění v Kč  
Uveďte části zakázky, které máte v úmyslu 
zadat poddodavateli 

 

(v případě potřeby přidejte další tabulky) 
 
 
V Brně dne  
 
 
Ing. Tereza Žižková, ředitelka kanceláře 
 
 
 
Pod
 


